用足够截面的导线连接起来。
四、使用方法
1.使用前必须查明电网电压与输入电压、端扭应一致。输入端、输
出端。切忌接反，作稳压器使用。
2.调压器应接上保护性地线。
3.通电前指针应在零位。缓慢转动手轮，调节至所需电压。
4.调压器保持清洁、防潮、使用时应通风。
5.为确保调压器正常使用，定期对旋转部分及接触表面进行检查维

（Hz)
额定输
入
电压
（V）
额定输
出
电压
（V）
额定输
出
电流
（A）
绝缘
等级
TDGC2J-0.2 0.2
1 50 220 0-250
0.8
A
TDGC2J-0.5 0.5 2
TDGC2J-1 1 4
TDGC2J-2 2 8
TDGC2J-3 3 12
TDGC2J-5 5 20
TDGC2J-10 10 40
TDGC2J-15 15 60
TDGC2J-20 20 80
TDGC2J-30 30 120
TSGC2J-15 15
3 50 380 0-430
20
TSGC2J-20 20 27